OBB

Gultig ab 30.Juni und 22.Juli 2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Bruck/Leitha Bahnhof

Montag - Freitag

Zugnummer | 7625 | 7729 | 7633 | 7737
Anmerkungen
48 von WIEN an |14.12{16.12 |{18.12 |20.12
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) €, Bussteig A ab (14.17 16.17 |18.17 20.17
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 14.27 |16.27 |18.27 |20.27
Parndorf Bahnhof an (14.32 116.32 |18.32 |20.32
48 nach BRATISLAVA ab |14.39/16.39|18.39 | 20.39
Samstag
Zugnummer | 7725 | 7729 | 7733 | 7737
Anmerkungen
48 von WIEN an |14.12|16.12{18.12 |20.12
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) €, Bussteig A ab |14.17 |16.17 |18.17 |20.17
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 14.27 |116.27 |18.27 |20.27
Parndorf Bahnhof an (14.32 116.3218.32 |20.32
48 nach BRATISLAVA ab |14.39/16.39|18.39 | 20.39
Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 7725 | 7729 | 7733 | 7737
Anmerkungen
48 von WIEN an |14.12{16.12|18.12 |20.12
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) €, Bussteig A ab |14.17 |{16.17 |{18.17 |20.17
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 14.27116.27 |18.27 |20.27
Parndorf Bahnhof an |14.32 116.32 |118.32 | 20.32
48 nach BRATISLAVA ab |14.39/16.39|18.39 | 20.39

Montag bis Freitag, von 02.Juli bis 20.Juli 2018
Samstag, von 30.Juni und 21.Juli 2018
Sonntag, von 01.Juli und 22.Juli 2018
Schienenersatzverkehr

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

- Parndorf Bahnhof

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

keine Fahrradbeforderung maoglich

Mobilitatseingeschrankte
05-1717-5 in Verbindung zu setzen

27.04.2018 13:17:59

Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice

OBB-Postbus GmbH
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB

Gultig ab 30.Juni und 22.Juli 2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Parndorf Bahnhof - Bruck/Leitha Bahnhof

Montag - Freitag

Zugnummer | 7622 | 7726 | 7630 | 7734
Anmerkungen
48 von BRATISLAVA an |15.38|17.38|19.38 |21.38
Parndorf Bahnhof ab |15.43 |17.43 /119.43 |21.43
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 15.48 |17.4819.48 |21.48
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) €9, Bussteig A an [15.58 |17.58 19.58 21.58
48 nach WIEN ab |16.14 118.14 |120.14 |22.14
Samstag
Zugnummer | 7722 | 7726 | 7730 | 7734
Anmerkungen
48 von BRATISLAVA an |15.38|17.38|19.38 | 21.38
Parndorf Bahnhof ab |15.43|17.43|19.43 |21.43
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 15.48 |17.48 |19.48 |21.48
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) €, Bussteig A an |15.58 |17.58 |19.58 |21.58
48 nach WIEN ab |16.14 118.14 |120.14 |22.14
Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 7722 | 7726 | 7730 | 7734
Anmerkungen
48 von BRATISLAVA an |15.38(17.38|19.38 | 21.38
Parndorf Bahnhof ab |15.43|17.43|19.43 |21.43
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 15.48 |17.48 |19.48 |21.48
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) €, Bussteig A an |15.58 |17.58 |19.58 |21.58
48 nach WIEN ab |16.14 118.14 |120.14 |22.14

Montag bis Freitag, von 02.Juli bis 20.Juli 2018
Samstag, von 30.Juni und 21.Juli 2018
Sonntag, von 01.Juli und 22.Juli 2018
Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

keine Fahrradbeforderung maoglich

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Mobilitatseingeschrankte  Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice

05-1717-5 in Verbindung zu setzen

27.04.2018 13:17:59

OBB-Postbus GmbH
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17





